

राष्ट्रीय फ़ैशन प्रौद्योगिकी संस्थान, गांधीनगर National Institute of Fashion Technology, Gandhinagar



निफ्ट/जी.एन./वी./182/2005

27 जुन, 2023

कार्यालय आदेश / Office Order

Sub. : Formation of Student Grievance Redressal Committee as per the clause 5 of UGC Notification dated 23.03.2013 in compliance of Order dated 24.05.2019 of the Hon'ble High Court of Delhi at New Delhi.

Ref. : HO Email Dated 08th July, 2019 of Head (AA), NIFT-HO.

माननीय उच्च न्यायालय दिल्ली के दिनांक 24.05.2019 के आदेश के अनुपालन में और सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन एवं, यूजीसी अधिसूचना दिनांक 23.03.2013 के खंड 5 के अनुसार इस संस्थान के दिनांक 03 अगस्त 2021 के आदेश द्वारा गांधीनगर कैंपस के लिए छात्र शिकायत निवारण समिति का गठन किया गया था जिसकी अवधि समाप्त होने पर यह समिति निम्नानुसार फिर से गठित की गई हैं।

In compliance of Order dated 24.05.2019 of the Hon'ble High Court of Delhi and as per approval of Competent Authority, the Student Grievance Redressal Committee for NIFT, Gandhinagar Campus was constituted as per the clause 5 of UGC Notification dated 23.03.2013 vide order dated 03.08.2021. On completion of tenure of said committee the same has been re-constituted as mentioned below:

S. No.	Name	Designation	Committee	e-mail id	Contact no.
1	Dr. (Prof.) Vandita Seth	Professor	Chairperson	vandita.seth@nift.ac.in	9825465532
2	Mr. K. R.Shrinivasa	Associate Professor	Member	Srinivasa.kr@nift.ac.in	8758637029
3	Mr. Asit J. Bhatt	Associate Professor	Member	asit.bhatt@nift.ac.in	8894321009
4	Dr. Jagriti Mishra	Associate Professor	Member	jagriti.mishra@nift.ac.in	9033458334
5	Mr. Adil Ahmed	Student	Member	aadil.ahmed@nift.ac.in	8454862667

छात्र शिकायत निवारण समिति यूजीसी अधिसूचना दिनांक 23.03.2013 में निर्धारित प्रावधानों के अनुसार अपने कर्तव्यों और कार्यों का निर्वहन करेगी।

The Student Grievance Redressal Committee will discharge its duties and functions as per the provisions prescribed in the UGC Notification dated 23.03.2013.

समिति का कार्यकाल इस आदेश के जारी होने की तारीख से 2 वर्ष की अवधि के लिए होगा। The tenure of the committee will be for a period of 2 years from the date of issue of this Order.

यूजीसी अधिसूचना दिनांक 23.03.2013 और माननीय उच्च न्यायालय दिल्ली के दिनांक 24.05.2019 के आदेश की एक प्रति सभी सदस्यों को इसके साथ परिचालित की जाती है।

A copy of the UGC Notification dated 23.03.2013 and Order dated 24.05.2019 of the Hon'ble High Court of Delhi at New Delhi are hereby circulated to all members.

प्रभारी संयुक्त निदेशक / Joint Director (I/c)

प्रति / To: सभी समिति सदस्य / All Committee Members.

प्रतिलिपि / CC to: जानकारी हेतु / for information

- 1) प्रमुख (शैक्षणिक मामले), निफ्ट-मुख्यालय, न्यू दिल्ली / Head (AA), NIFT-HO, New Delhi
- 2) संयुक्त निदेशक, निफ्ट गांधीनगर / Joint Director, NIFT Gandhinagar
- 3) सभी सी. सी. / विभागाध्यक्ष, निफ्ट गांधीनगर / All CCs/HODs of NIFT, Gandhinagar Campus
- 4) यूनिट प्रभारी कंप्यूटर सेल, निफ्ट, गांधीनगर इस आदेश को निफ्ट, गांधीनगर कैंपस की वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध के साथ / Unit Incharge – Computer Cell, NIFT, Gandhinagar – with a request to upload this order on website of NIFT, Gandhinagar Campus
- 5) सुचना पट्ट / Notice Board.